# Appellationes marie

Alier. In me ois spes. In ea ei est lois spes. tantqz t nra. Vel omnis spes. Iqr. L  
in alio no eponeda spes qz in christo et maria. Daledictus eni ho q fidit i bo-  
mine. Hiere. viij. Utile eterne habede. Let vtutis. vie q pugnat h vicia. Vel Lois  
spes vite. Ante nativitatē eni bēte marie regnabat mors in mundo q a pmis penti-  
bus introducta ē. q manibz t vobis accesserit illā. Sap. i. Per mariā ho q chrikū  
genit suffocata est mors. Un̄ christ⁹ dicit Osee. viij. Ero mors tua o mors.

Alier. Nec vba ve potuit dicere maria postqz ceperat salvatorē. Quasi diceret. In D  
me ī ille p carnis assumptoz. a q est Lois spes vite. triplicis. vite. naturel. vite.  
gtiel. vite. glie. Let vtutis. Quia ipē est q dat lasso vtutē. Isa. xl. t his q no sūt forti-  
tudinē t robur m̄triplicat. Vel. In me ē spes ois virtutis. qz habuit in se omnes  
virtutē theologicā et cardinalē. Quasleria vtutes speratibz ī se sumistrat suis ora-  
tōibz et etēplis. Debem⁹ igit̄ beate viginī spem. qz sicut dī gabō. xxix. Qui sp̄at  
in dñā. i. maria. q syriace interptat dñā. subleuabit. i. sursum leuabit. et hoc ī p-  
senti et in futuro. Sursum leuabit. i. sup carnē mundū et diabolū p grām in p-  
senti. sursum leuabit p gl̄iam in futuro.

Alier. Ego mater pulcre dilectionis z̄. Rota q̄ q̄trior dicit q̄ possunt et debent R  
referri ad filiū q̄ pulcerrim⁹ ē et summe diligend⁹. sol⁹ timēd⁹. omni studio agno-  
scēdus. t in q̄ singulariter ē sperādū. Dicit g. Ego mater pulcre dilectōis. i. chri-  
sti q̄ est pulcer. Un̄ ad heb. i. Qui cū sit splēdor glie z̄. et h̄ ppe fm̄ diuinitatem.  
Et in ps. Speciosus forma. nō solū p filiis hoīm. sed etiā p milibz angeloz. Di-  
cunt eni qdā q̄ tāta erat ei⁹ species fm̄ hūanitatē q̄nta apparuit in trāfiguratō-  
ne. s̄ despicabil̄ hoibz apparebat. qd̄ no dicim⁹ afferēdo s̄ recitādo. Itē Sapie  
vij. Candor est luc̄ eterne et speculū sine macula. fm̄ deitatem. i. Pe. i. In quē de-  
siderat angeli. pspicere. Et cui⁹ pulcritudinē sol et luna mirat. et h̄ q̄ ad dinitatē.  
Item. Ipe est speciosus forma p filiis hoīm. ps. plūq. et candid⁹ et rubicund⁹. Lā-  
ticoz. v. Hoc quo ad humanitatē.

Dilectionis. Christ⁹ emphaticē dicit̄ dilectio. q̄li duos ligās. quo ad duas naturas. D  
sc̄ deū et hoīem. et hoīem assumptū deo ī vnitate psonē q̄n verbū caro factum ē.  
Per dilectōez eni quā habuit ad genus hūanū colligauit sibi naturā hūanā. qz di-  
lectio ē diligēt̄ et rei dilecte q̄li qdam vniō potissimū in bonis. et naturaliter il-  
lud qd̄ amāt̄ in sui naturā suū querit amatorē. Per dilectionēm etiā quā habbz ad-  
nos colligat nos sibyp̄. qz q̄ adhēret deo vn⁹ spūs est cū eo. i. Choz. vi. vnitate  
sc̄ amoris t grē. Unde ps. Hibi adhērere deo bonū ē z̄. Per dilectionēm etiā q̄  
diligit hoīem colligat ipm hominē sibyp̄. et q̄li coglutiat ne diffuat p vicia t pec-  
cata. Cor eni fatui. i. pctōris. q̄li vas cōtractū. Ecc. xxi. Ul̄ etiā p pulcre dilecti-  
onis. i. christi. ut supdictū est. q̄ solus pulcre diligit. et a q̄ habet pulcra dilectio.  
Ipe eni charitas ē. i. Job. viii. ḡ pulcra dilectio. qz charitas forma est et deauratu-  
ra siue pulcritudo virtutū. Vel ideo maria dīl̄ mater pulcre dilectionis. qz dilecto-  
res et amicos suos christo filio suo q̄ est pulcerrim⁹ silēs facit. silētudinē filiū ī eis  
p grām refūgias. quā peccādo amiserat. Qd̄ apparuit in theophilo. q̄ postqz re-  
cōciliatus ē filio matre mediāte sūpta sacrosctā cōmūnōfacie resplenduit ut sol.

Et timoris. i. christi. q̄ sol⁹ timēdus est. Un̄ ipemet dicit. Matt. x. Holite timere  
eos q̄ occidunt corp⁹. Multo minus ḡ timēdi sunt q̄ tollūt famā vel tpalē sub-  
stantiā aut aliqd hmōt. Sed eū timete q̄ corp⁹ et animaz p̄t mittere in gehēnā.  
Hūme etiā sp̄ timendū ē ne christ⁹ peccādo amittat̄. De⁹ eni interptatur timor.  
Quare dicit poeta. Prim⁹ in orbe deos fecit timor. De⁹ timore. i. de deo dīc ia-  
cob ad laban. Ben. xxvi. Nisi de⁹ abrahā et timor ysaac. i. de⁹ ysaac affuissz mi-  
hi z̄. Ecc. vij. Alien⁹ et supbus nō primescit timorē. i. deū. dīc glo. q̄ timor  
est et amor fidelū. Vel. nō primescit timorē. i. deū eterna supplicia cōminantē.  
Et agnōois. Christ⁹ ei dicit̄ agnōtio emphaticē. qz sol⁹ nouit oia. et qz sol⁹ dat ḡ/  
tiam vere agnōtis. Deus eni interptatur videns. Et eius oculis nuda t apta sūt  
omnia. Ad hebre. viij. Oculi eni eius multo pl⁹ lucidiores sup solē. circūspicētes  
omnes vias hominū. Ecc. xxij. Nanc autoritatē habuisti optime expositā li. i.

Fo. cci.

8

De pul-  
critudine  
cōmūnē

De theo-  
philo

ca. vii. benedict⁹ fructus vētris tui. post mediū capituli. **Dicitur** aut̄ christ⁹ agnus  
tio ab agnoscēdo actiue. qz cū christ⁹ imolare⁹ in cruce. agnouit patrē obediēta.  
matrē custodia. familiā misericordia. Patrē agnouit obediēta dicēs. Pater n̄ mea  
volūtas sed tua fiat. **L**u. xxij. Patrē custodia assignans eā iohi vbi dicit. **D**u  
lier. ecce fili⁹ tuus. **J**oh. xix. Familiā misericordia. cui⁹ peccata. i. penā peccatoruz  
misericorditer prulit in corpe suo sup lignū. i. **P**e. h. Et ideo dicit agnus ab agno  
scēdo. vel ab agnon qd est piū. **S**icut enī agnus solo balatu matrē agnoscit. et sta  
tim accurrit ad eā. sic christus vidēs matrē suā iuxta crucē accurrit ad eam pie cō  
passionis affectu. et eā discipulo mendauit. Agnito etiā passiue. qz mater agno  
uit fili⁹ crucifirum cū omnes apli fugerent. et pseueranit cum eo.

**E**t sancte spei. **C**hristus enī est spes nra. **U**nde ps. **D**ns spes mea a innētute mea. **R**  
**E**t est sancta spes. i. immobilis et firma. qz firmiter et immobiliter sperādū est i eo.  
**U**nde ps. **S**perare in eo ois cōgregatio populi. Item. In te dñe sperauit nō dñ  
dar in eternū. **B**ene. xlii. **I**p̄ erit expectatio gentiū. Abac. ii. **S**i morā fecerit ex  
peccata eū. **I**p̄ longanimitatē spei. qz veniēs veniet. **V**eniēs. in pmo aduentu ad cō  
ferendā virtutē. qz est ad finē. **V**eniet. in secūdo ad conserēdā vitam eternā qz fi  
nis. Ideo dicit ip̄e. **I**n me ois spes vite et virtutis. **V**el Lois spes. i. spes om̄is  
boni p̄sentis p̄ collationē gratie. et futuri p̄ remuneratōez glorie. quia grām et glos  
riā dabit dñs. **V**el Lois spes. antiquet et modernoz. **E**t bñ dicit in me. qz male  
dict⁹ hō qz cōfidit in hoīe. se sc̄z vel alio. **D**ire, xvij. **V**ite eterne let virtutis. **V**ie qz  
pugnat̄ vicia. Ideo christ⁹ compaſ flori. sine quo nō habet̄ spes fruct⁹. nec sine  
gratia eius boni aliqd sperandū est.